（ 公 印 省 略 ）
令 和 ３ 年 ２ 月 ５ 日

東吾妻町立東吾妻中学校
保護者 様

東吾妻町立東吾妻中学校
校 長 齊藤 高弘

部活動自粛（２／６～１５）について（連絡）

日頃、本校教育活動に対して温かいご支援をいただきまして誠にありがとうございます。
また、新型コロナウィルス感染症対策においても、多大なるご理解とご協力を賜り感謝申し上

げます。
さて、群馬県は新型コロナウィルス感染症拡大防止のために、２月２２日までの２週間を要請

解除に向けた集中対策期間「勝負の２週間」とし、県民への不要不急の外出自粛の要請を継続す
ることとしました。また、県立学校の部活動も２月８日からの１週間は実施しないこととしまし
た。
これを受け、本校でも下記のとおり部活動を自粛いたします。
保護者の皆様には、たいへんご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力をよろしくお願い

いたします。なお、授業等の教育活動の実施については、現時点では通常どおり行いますが、今
後の感染症拡大状況等により急な予定変更を行う場合も考えられますことを申し添えます。

記

１ 部活動自粛について

（１）自粛期間 令和３年２月６日（土） から 令和３年２月１５日（月）まで
※２月１６日（火）の朝部活動から再開予定

（２）内 容 朝練習、放課後練習、休日の練習や対外試合等、本校部活動のすべてを自粛

２ 部活動自粛に伴うスクールバス運行時間の変更等について

３ その他
・外出自粛要請が継続して発出されておりますので、不要不急の外出を控えるようお願いい
たします。

・感染予防のため、ご家庭でも毎日の検温、手洗いの励行、マスクの着用等のご協力を引き
続きお願いいたします。

・３年生の入試については予定変更等の連絡は現在ありません。変更等がありましたら随時
お知らせします。

１月２５日（日付が２月２５日になっていました。申し訳ございません。）に配布しました「東吾妻中学校
スクールバス運行表・完全下校時刻予定表」からの変更は次のとおりです。

下校１便
朝１便 朝２便 下校２便 備 考

１～３号車 ４～８号車

２月 ６日(土) 運休 休日運行中止

２月 ７日(日) 運休

２月 ８日(月） 運休 通常 １５：００ 運休 １５：００一斉下校

２月 ９日(火) 運休 通常 １６：２０ １６：１０ 運休 １６：２０一斉下校
公立前期選抜

２月１０日(水) 運休 通常 １６：２０ １６：１０ 運休 １６：２０一斉下校
公立前期選抜

２月１１日(木・祝) 運休 休日運行中止
建国記念の日

２月１２日(金) 運休 通常 １６：２０ １６：１０ 運休 １６：２０一斉下校
３年学年懇談会

２月１３日(土) 運休 休日運行中止

２月１４日(日) 運休

２月１５日(月) 運休 通常 １４：４５ 運休 １４：４５一斉下校

２月１６日(火) 通常 通常 １６：２０ １６：１０ １７：３０ ※部活動再開予定

太字はスクールバス運行表からの変更箇所